Страница 1 / 9
B7.3.2.15
ЭЛЕКТРОАГРЕГАТЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
Код Старый код Название НДС 0 % ЕВРО
КОЛЁСА
Ко всем моделям  Poweri можно присоединить передвижные колёса. Рекомендуем модель с 4 колёсами, передвижение
осуществляется толкая. Для стройплощадок больше подходят колёса из цельной резины нет опасности прокола

AKP D KAP L25 KAP (D)
AKP 0 MOD L25 MOD (0)
AKP B MOD L25 MOD (DM)
AKP D MOD L25 MOD (DW)
LTS L 27 Контакторный щит смены сети
LTS 0016 L 27 (16) Автоматический контакторный щит смены сети 16 A
LTS 0032 L 27 (32) Автоматический контакторный щит смены сети 32 A
LTS 0063 L 27 (63) Автоматический контакторный щит смены сети 63 A
LTS 0125 L 27 (125) Автоматический контакторный щит смены сети 125 A
VJ L 26 Стабилизатор
VJM Стабилизатор Matti 12/7 7 A 12 V
VJL Стабилизатор Lovato 12/3 3 A 12 V
VJP Стабилизатор Powernet ADC 5681 5 A 12 V
VJN Стабилизатор Noratel 12ST25C 2,1 A 12 V
АККУМУЛЯТОР L21 Аккумулятор
AKKU24 L21 (24) 12 V 24 Ah
AKKU45 L21 (45) 12 V 45 Ah
AKKU60 L21 (60) 12 V 60 Ah
AKKU62 L21 (62) 12 V 62 Ah Мощный аккумулятор
AKKU72 L21 (72) 12 V 72 Ah Мощный аккумулятор
Автоматический старт - Без контакторов
Автоматика насоса
Только для моделей с электростартером.
Модель KAP:  Бензинным двигателям и небольшим дизельным без прокаливания.

L 29 (VK) VK Переключатель сети отдельно
VK25 L29 (VK25) 25 A
VK40 L29 (VK40) 40 A
VK63 L29 (VK63) 63 A
VK80 L29 (VK80) 80 A
VK100 L29 (VK100) 100 A
VK125 L29 (VK125) 125 A
VK200 L29 (VK200) 200 A
VK315 L29 (VK315) 315 A
VK400 L29 (VK400) 400 A
L 29 (VKK) VKK Переключатель сети в каркасе
VKK16 L29 (VKK16) 16 A
VKK32 L29 (VKK32) 32 A
VKK63 L29 (VKK63) 63 A
VKK80 L29 (VKK80) 80 A
VKK100 L29 (VKK100) 100 A
VKK125 L29 (VKK125) 125 A
VKK200E L29 (VKK200E) 200 A без подключения и розетки
VKK315E L29 (VKK315E) 315 A без подключения и розетки
VKK400E L29 (VKK400E) 400 A без подключения и розетки
Можно использовать для подключения генератора ручным управлением в постоянную сеть питания во время
прекращения подачи тока. До приобретения удостоверься, что у главного щита в помещении или питающей
подстанции есть место для монтажа (ок.. 8-10 модуля на монтажном рельсе). Если места нет, используй
переключатель в каркасе (VKK).